
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2023
Кап ремонт 523 433.56 88 258.64 93 269.14 518 423.06
ОДН ГВС 37 346.90 5 803.39 5 736.02 37 414.27
ОДН ХВС 8 346.79 1 316.54 1 299.82 8 363.51
ОДН Э/Э 88 461.85 14 414.11 14 316.02 88 559.94
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э 298.39 15.68 282.71
по решению общего собрания (протокол № 02-08-2020/Озерная 3 от 02.08.2020 г.) на благоустройство дворовой территории153 384.82 764.57 152 620.25
содержание дома и текущий ремонт 756 495.42 102 225.85 105 872.30 752 848.97
содержание площадки ТБО 14 986.59 2 399.29 2 287.81 15 098.07
Итого 1 582 754.32 214 417.82 223 561.36 1 573 610.78

Ноябрь 2023 Задолженность на 
01.11.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 946 684.54 21 831.17 30 088.62 -1 954 941.99

Доходы Расходы
21 831.17

1 884.78
2 500.00
4 000.00

10 000.00
7 137.00
1 779.94

877.00
154.50

1 755.40
21 831.17 30 088.62

Количество Сумма

2.00 86.00
1.00 41.00
2.00 194.00
2.00 316.00
1.00 271.00
4.00 1 234.00
2.00 110.00
2.00 16.00
4.00 68.00
2.00 338.00
2.00 140.00
2.00 206.00
2.00 322.00
2.00 50.00
1.00 193.00
2.00 282.00
1.00 259.00
1.00 350.00
2.00 1 136.00
1.00 272.00
1.00 233.00
1.00 515.00
1.00 505.00

7 137.00

3.00 369.34
2.00 81.60

40.00 760.00
5.00 420.00
2.00 149.00

1 779.94

1.00 77.00
100.00 800.00

877.00

1.00 154.50
154.50

1.00 1 300.00
1.00 428.40
1.00 27.00

1 755.40

прочие  материалы
замок  накладной
мастика битумно-полимерная 2 кг
шпатель нерж.сталь
Итого по прочие  материалы

перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные
соль
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник
Итого по материалы уборщицы

клемма
лампа Б 60 Вт
лампа светодиодная ECO А60 11Вт грушевидная
лампа светодиодная ECO А60 7Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

хомут ремонтный  2 1/2
эл.соединение вн.IK 1/2
эл.соединение нар.AK 1/2
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
выключатель автом. модульный 1П 16А

тройник 110 х 110
труба 110 х 0,15 м
труба 110 х 0,5 м
труба 110 х 0,75 м
труба 110 х 2 м
хомут ремонтный  1 1/4

РР муфта 32
РР труба 32 х 5,4
РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 25 х 4.2
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 32 х 90

крепление трубы 4 мет.
патрубок компенсацион.
переход с чугуна 125 х 110
РР американка 32 х 1 вн.р
РР муфта 20 х 1/2
РР муфта 25

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
крепление трубы 1 мет.
крепление трубы 3/4  мет.

снос деревьев
формовочная обрезка деревьев
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы

Информация по услугам: ул.Озёрная дом 3

Общедомовые расчеты: ул.Озёрная дом 3

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
санитарная обрезка деревьев


